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Życzenia z okazji Dnia Samorządu Terotorialnego i obchodzonej w tym roku
30. rocznicy pierwszych demokratycznych wyborów samorządowych złożył
Prezydentowi Michałowi Zaleskiemu Senator Rzeczypospolitej Polskiej
Ryszard Bober.

Szanowny Panie Prezydencie,

Tegoroczny Dzień Samorządu Terytorialnego obchodzimy wyjątkowo uroczyście,
świętując 30-lecie pierwszych demokratycznych wyborów samorządowych w
Rzeczpospolitej Polskiej. Ten ważny jubileusz to szczególny czas, w którym
dokonujemy oceny osiągnięć minionego okresu, ale także spoglądamy w przyszłość,
ku nowym wyzwaniom.

Mimo iż odrodzona samorządność to jeden z największych sukcesów transformacji
ustrojowej w Polsce, dziś samorządom odbiera się kompetencje, a także zmniejsza
źródła finansowania nie przedstawiając żadnej możliwości rekompensaty. To tylko
niektóre z problemów, z którymi musicie się Państwo mierzyć. Wierzę jednak, że
pomimo tych przeciwności w dalszym ciągu z wielką troską będziemy dbać o rozwój
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swoich lokalnych społeczności, bo to dzięki Państwa ciekawym pomysłom, śmiałym
decyzjom i codziennemu zaangażowaniu znacząco rozwinęły się polskie wsie, miasta
i powiaty.

Z wielkim sentymentem wspominam swoją pracę w samorządzie lokalnym na
różnych szczeblach i cieszę się, że przez wiele lat mogliśmy wspólnie realizować
ważne zadania inwestycyjne, a także takie, które integrują mieszkańców lokalnych
wspólnot i wspierają budowę społeczeństwa obywatelskiego. Wyrażam nadzieję, że
ta dobra współpraca będzie nadal kontynuowana z korzyścią dla mieszkańców
regionu.

Z okazji Dnia Samorządowca składam Państwu najlepsze życzenia, byście potrafili w
swych codziennych działaniach wciąż odnajdywać satysfakcję, które płynie z dobrze
wypełnianych obowiązków, z poczucia, że praca, którą wykonujecie przynosi
konkretne wymierne efekty.

Z poważaniem

  Ryszard Bober

Do pobrania:

List senatora z okazji Dnia Samorządu Terotorialnego.
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